浙江大学信息学部文件

信息学部发[2020]004 号

信息学部关于聘任学术咨询评价专门委员会委员的通知

各学院（系）：

经研究决定，信息学部学术委员会下设学术咨询评价专门委员会。

委员聘任如下（按姓氏笔画）：

主任：刘 旭                副主任：陈积明、李尔平

委员：戴道锌、陈杭、张朝阳、余锋、苏宏业、孙凌云、刘东、

任奎、尹建伟

秘书：谌群芳

    聘任期两年。

信 息 学 部

二○二○年九月十五日

主题词：专门委员会  委员  聘任  通知

送：校学术委员会秘书处、人事处、科研院、发展规划处

发：各学院（系）

浙江大学信息学部办公室                     2020 年 9 月 15 日